
  

Nøkkelinformasjonsdokument 
Formål 
Dette dokumentet gir deg nøkkelinformasjon om dette investeringsproduktet. Det er ikke markedsføringsmateriell. Informasjonen er lovpålagt for å 
hjelpe deg med å forstå nøkkelfunksjonene, risikoene, kostnadene og potensielle gevinster og tap for dette produktet og for å hjelpe deg å 
sammenligne det med andre produkter. 
Produkt 
 

Produktnavn Linear Perpetual Future knyttet til resultatet av et kryptoaktivum. En komplett liste er tilgjengelig på 
https://support.kraken.com/hc/en-us/articles/perpetual-contract-specifications-for-clients-in-the-eea 

Produktdistributør  Payward Europe Digital Solutions (CY) Limited ( PEDSL-CY ) (nettsted: eu.kraken.com). Ring +353 1 
223 8162 for mer informasjon. 

Kompetent tilsynsmyndighet  
PEDSL-CY 

Cyprus Securities and Exchange Commission 

Dato og tidspunkt for produksjon av 
dette nøkkelinformasjonsdokumentet 

13. mai 2025, 09.00 (GMT+2) 

   Du er i ferd med å kjøpe et produkt som ikke er enkelt og kan være vanskelig å forstå. 
 
1. Hva er dette produktet? 

Merk: Begreper som vises med fet skrift i denne delen, er definert i tabellen nedenfor 
 

Type En børsomsatt derivatkontrakt knyttet til ytelsen til et underliggende kryptoaktiva (som definert nedenfor). Produktet er en  
Linear Perpetual Future.  
 
Produktet gir indirekte eksponering mot prisen på et underliggende kryptoaktiva uten at du eier det underliggende 
kryptoaktivaet. Et kryptoaktiva er en digital gjengivelse av en rettighetsverdi som kan overføres og lagres elektronisk med hjelp 
av distribuert reskontroteknologi, som for eksempel Bitcoin (BTC), Ripple (XRP) og Ethereum (ETH). Produktet gir ingen 
beskyttelse mot fremtidig ytelse av det underliggende, og du kan tape mer enn du opprinnelig investerte. 

Periode Produktet er en perpetual future, noe som betyr at det ikke har noen utløpsdato og rullerer automatisk over hver hele time ved 
timeslutt. En investor i produktet kan avslutte sin posisjon når som helst ved å gå inn i en motstående futures-posisjon (med 
samme underliggende), forutsatt at det er tilstrekkelig tilbud eller etterspørsel. 

Mål  
 

Oversikt: En Linear Perpetual Future er en børsomsatt derivatkontrakt med standardiserte vilkår som inngås mellom en 
kjøper (som tar en «lang» posisjon) og en selger (som tar en «kort» posisjon) og som gir giringseksponering mot et 
underliggende kryptoaktiva uten å gi noen direkte interesse, eiendomsrett eller rett i det underliggende. En Future gir deg 
sjansen å tjene på bevegelser i prisen på det underliggende. 
 
Giring: Produktet er et giret produkt ettersom du ikke er pålagt å betale verdien av det underliggende kryptoaktiva når du 
kjøper produktet. Å åpne en posisjon krever i stedet at du betaler et innledende margininnskudd; mengden avhenger av 
giringsnivå i kontrakten. PEDSL-CY kan stenge posisjonen din hvis verdien av din derivatlommebok faller under 
minimumsmarginkravene referert til som «vedlikeholdsmargin». Du kan tape utover marginen når du går ut av posisjonen, 
noe som betyr at du kan tape mer enn du opprinnelig investerte. Typene sikkerhetsvalutaer som støttes som kvalifisert margin 
er oppført på https://support.kraken.com/hc/en-us/articles/collateral-currencies-eea, og kan endres av PEDSL-CY fra tid til 
annen («Sikkerhetsaktiva» / «Collateral Assets»). Sikkerhetsavslag og konverteringsgebyrer gjelder for 
ikke-USD-sikkerhetsvalutaer. 
 
Gevinst eller tap: Kjøper og selger har motstridende synspunkter på hvordan verdien av fremtidens pris vil utvikle seg. 
Investorer som forventer at prisen på et aktiva vil stige, vil typisk åpne en kjøpsposisjon («lang posisjon»). Hvis de spår en 
prisnedgang, vil de vanligvis åpne en salgsposisjon («kort posisjon»). Innehavere av «lange» kontrakter vil ha fortjeneste 
dersom kontraktens pris på inngåelsestidspunktet er høyere enn prisen den opprinnelig ble inngått til, eller tape dersom 
sluttkursen er lavere enn kjøpesummen. For en kort posisjon gjelder det motsatte - innehavere av en «kort» kontrakt vil tjene 
penger hvis kontraktens kurs ved lukking er lavere enn prisen da den ble åpnet, eller tap hvis sluttkursen er høyere enn 
kjøpesummen.  
 
Finansieringsratemekanisme: Mens kontrakten er åpen, kan kjøperen eller selgeren motta betalinger fra den andre som er 
utformet for å holde kontraktens pris på linje med markedsprisen på det underliggende kryptoaktiva («finansieringsrate»). 
Finansieringsraten beregnes for en periode på én time («finansieringsperiode») basert på den tidsvektede 
gjennomsnittsprisen («time-weighted-average-price, TWAP») for kontrakten og det underliggende kryptoaktiva. 
Finansieringsraten for den påfølgende finansieringsperioden beregnes over gjeldende finansieringsperiode (f.eks. beregnes 
finansieringsraten for 12-13 UTC-perioden i vinduet mellom 11-12 UTC). Hvis kontrakten handles over pari (f.eks. hvis TWAP 
er høyere enn den underliggende prisen på kryptoaktiva), vil finansieringsraten være positiv, og innehavere av en 
kortposisjonskontrakt vil motta en betaling. Hvis kontrakten handles med rabatt (f.eks. hvis TWAP er lavere enn den 
underliggende prisen på kryptoaktiva), vil finansieringsraten være negativ, og korte posisjoner betaler lange posisjoner. 
Finansieringsrentebetalinger utveksles kontinuerlig mellom lange og korte posisjoner og akkumuleres som urealisert 
fortjeneste eller tap, og gjøres opp hver time ved slutten av den relevante finansieringsperioden, eller når en kjøper eller 
selger endrer sin respektive netto åpne posisjon (avhengig av hvilken som inntreffer først). 
 

Underliggende 
kryptoaktiva 

Alle kvalifiserte kryptoaktiva 
tilgjengelig på 
Kraken-handelsplattformen. En liste 

Kvalifisert 
sikkerhet 

Aktivaene i porteføljen din som er 
akseptable for PEDSL-CY som 
sikkerhet for eksponeringen din 

 



  

over alle underliggende kryptoaktiva 
tilgjengelig for produktet finner du på 
https://support.kraken.com/hc/en-us/
articles/perpetual-contract-specificati
ons-for-clients-in-the-eea 

under produktet som beskrevet i 
https://support.kraken.com/hc/en-us/
articles/collateral-currencies-eea 

Beregnet 
privat 
investor 

Dette produktet er beregnet på detaljinvestorer som oppfyller alle kriteriene nedenfor:  
(a) de har omfattende kunnskap og/eller erfaring innen finansielle derivater og i produkter som gir eksponering mot 

kryptoaktiva og har evnen til å forstå produktene og deres risikoer og fortjenester; 
(b) deres hovedinvesteringsmål er kapitaloptimalisering, innflytelse for formålet med retningsbestemt investering, 

arbitrasje eller giring og forventer at den underliggende eiendelen skal prestere på en måte som genererer en 
positiv avkastning; 

(c) de har en kortsiktig investeringshorisont og vil overvåke ytelsen til produktet regelmessig for å sikre rettidig 
beslutningstaking i forhold til en optimal exit-strategi; 

(d) de er ikke ute etter kapitalbeskyttelse og kan bære tap på mer enn den opprinnelig investerte kapitalen;  
(e) de aksepterer risikoen for at motparten i transaksjonen deres kan mislykkes i å oppfylle sine forpliktelser; og 
(f) de aksepterer at handel med kryptoaktiva innebærer betydelig risiko på grunn av den høye volatiliteten til det 

underliggende og at dette produktet har en risikokategori på 7 av 7. 
 

2. Hva er risikoen og hva kan jeg få tilbake? 
Risikoindikator 
 

 

 

 Lavere risiko                                                                                                                                                                                          Høyere 
risiko 

  
Risikoindikatoren forutsetter at du holder produktet til slutten av den anbefalte holdeperioden. Hvis du avvikler investeringen tidlig, kan 
den faktiske risikoen variere betydelig, og du kan få mindre tilbake. 

 

Sammendragsrisikoindikatoren er en veiledning for risikonivået til dette produktet sammenlignet med andre produkter. Det viser hvor sannsynlig det er at 
produktet vil tape penger på grunn av bevegelser i markedene eller fordi vi ikke kan betale deg. Vi har klassifisert dette produktet som 7 av 7, som er den 
høyeste risikoklassen. Dette vurderer potensielle tap fra fremtidig ytelse på et svært høyt nivå, og dårlige markedsforhold vil sannsynligvis påvirke vår 
kapasitet til å betale deg. 

Vær oppmerksom på valutarisiko. Hvis oppgjørsvalutaen du vil motta betalinger i er forskjellig fra den nasjonale valutaen din, avhenger den 
endelige avkastningen du får av valutakursen mellom de to valutaene. Denne risikoen vurderes ikke i indikatoren vist ovenfor. 

I noen tilfeller kan du bli pålagt å betale for tap. Det totale tapet du kan pådra deg kan være betydelig.  

Dette produktet inkluderer ingen beskyttelse mot fremtidig markedsresultat, slik at du kan pådra deg betydelige tap. Hvis vi ikke er i stand til å betale deg 
det vi skylder, kan du pådra deg betydelige tap. Dette kalles «kredittrisiko». 

Resultatscenarier 
Det du får ut av dette produktet avhenger av fremtidig markedsresultat. Markedsutviklingen i fremtiden er usikker og kan ikke forutsies 
nøyaktig. Scenariene som vises er illustrasjoner basert på tidligere resultater og på visse forutsetninger. Markeder kan utvikle seg veldig 
annerledes i fremtiden. 

Disse resultatscenariene er gitt forutsatt at den underliggende kryptoaktiva er Bitcoin og produktet er en lang posisjon med en inngangspris 
på 80 000 BTC/USD. Forskjeller i egenskapene ovenfor kan gi forskjellige resultater.  

Anbefalt holdeperiode 1 kalenderdag (prøveperiode) 
Investering  USD 1,000 tilsvarende et nominelt beløp av kontrakten på USD 10 000 (10x giring) 
Scenarier Hvis du avslutter etter 1 dag  
Minimum Det er ingen garantert minimumsavkastning. Du kan pådra deg betydelige tap eller måtte betale 

ytterligere for å dekke tap. 
Stress Fortjeneste eller tap etter kostnader -377.20 USD 
 Prosentvis avkastning (ikke årlig) -37.72% 
Ugunstig Fortjeneste eller tap etter kostnader -265.64 USD 
 Prosentvis avkastning (ikke årlig) -26.56% 
Moderat Fortjeneste eller tap etter kostnader -7  USD 
 Prosentvis avkastning (ikke årlig) -0.7% 
Gunstig Fortjeneste eller tap etter kostnader +317.42 USD 
 Prosentvis avkastning (ikke årlig) +31.74% 

(*) Avkastningen beregnes i prosent over det investerte beløpet. 

Tallene som vises inkluderer alle kostnadene til selve produktet. Tallene tar ikke hensyn til din personlige skattesituasjon, noe som også kan påvirke 
hvor mye du får tilbake. 

Stressscenarioet viser hva du kan få tilbake under ekstreme markedsforhold. Stress, ugunstige, moderate og gunstige scenarier gitt ovenfor er 
illustrasjoner av hypotetisk ytelse til produktet ved å bruke henholdsvis den 5. dårligste ytelsen, den 10. dårligste ytelsen, medianen av ytelse og den 
10. toppytelsen, registrert av den underliggende eiendelen de siste 2 årene. Scenariene er ikke ment for å kunne spå fremtiden. 

 

3. Hva skjer hvis vi ikke klarer å utbetale? 
Du er utsatt for risikoen for at Motparten kanskje ikke kan oppfylle sine forpliktelser i henhold til produktet. I tilfelle motpartens insolvens vil produktet bli 

 



  

likvidert i henhold til dets vilkår. Mens margineringsprosedyrer er på plass for å redusere eksponeringen mot motpartens likviditet, kan det hende at 
slike margineringsprosedyrer ikke fullt ut dekker din eksponering mot motparten, og du kan lide tap på mer enn din opprinnelige investering.  

Du er også utsatt for risikoen for at PEDSL-CY kan være ute av stand til å betale det som tilkommer deg under produktet, for eksempel i tilfelle konkurs 
eller et offisielt direktiv om oppløsning. Dette kan ha en vesentlig negativ innvirkning på verdien av produktet og kan føre til at du mister deler av eller 
hele investeringen din i produktet. Vær oppmerksom på at alle klientmidler er adskilt fra PEDSL-CYs egne midler. 

PEDSL-CY er medlem av Investor Compensation Fund for Customers of Kypros Investment Firms (CIFs) (« Fondet»). Fondet tar sikte på å sikre 
eventuelle krav fra dekkede kunder mot medlemmer av Fondet og å kompensere forsikrede kunder for ethvert krav som oppstår på grunn av 
funksjonsfeil fra et medlem av Fondet i å oppfylle sine forpliktelser. Spesifikke betingelser gjelder for fondets evne til å møte erstatningskrav. Fondet 
dekker kvalifiserte investeringer på opptil 20 000 euro per person. Se https://eu.kraken.com/policies for informasjon om fondet.  

4. Hva er kostnadene? 
Kostnader over tid 
Tabellene viser beløp som må betales for å dekke ulike typer kostnader. Disse beløpene avhenger av hvor mye du investerer, hvor lenge du holder 
produktet og hvor godt produktet yter. Beløpene som vises her er illustrasjoner basert på et eksempel på investeringsbeløp og ulike mulige 
investeringsperioder. Eksempelinvesteringen er en startinvestering på USD 1,000 på en 10x giret konstant fremtid (Perpetual Futures) på Bitcoin, 
produktet er en lang posisjon og avsluttes etter 1 dag. Forskjeller i egenskapene ovenfor kan gi forskjellige resultater. Se 
https://support.kraken.com/hc/en-us/articles/360048917612-Fee-schedule for full informasjon om kostnader og gebyrer. 

Vi har antatt: (i) Du har ingen fortjeneste eller tap (0 % årlig avkastning) og (ii) en opprinnelig investering på USD 1,000. 

 
 Hvis du avslutter etter anbefalt holdeperiode 
Totale kostnader 10 USD  
Kostnadspåvirkning (*) 1,00 % 

(*) Dette illustrerer effekten av kostnadene, i forhold til den nominelle verdien av produktet, over en holdeperiode på mindre enn ett år. Denne 
prosentandelen er beregnet basert på de akkumulerte kostnadene i denne perioden, delt på investeringsbeløpet, og kan ikke sammenlignes direkte 
med tallene for påvirkning av kostnadene til andre produkter.  

Sammensetning av kostnader 
 

Engangskostnader ved oppstart eller avslutning 
Hvis du avslutter 
etter anbefalt 
holdeperiode 

Startkostnader 
Når du går inn i produktet, betaler du et produsent- eller mottakergebyr denominert i USD 
beregnet som en prosentandel av den nominelle ordreverdien for en matchet handel basert på ditt 
30-dagers rullende fremtid-handelsvolum. I dette eksemplet antar vi at et mottakergebyr på 0,05 
% belastes av det nominelle beløpet på produktet.  

5 USD (0,05 %x10 
000 USD)  

Avslutningskostnad
er 

Når du går ut av produktet, betaler du et produsent- eller mottakergebyr denominert i USD 
beregnet som en prosentandel av den nominelle ordreverdien for en matchet handel basert på ditt 
30-dagers rullerende futures-handelsvolum. I dette eksemplet antar vi at et mottakergebyr på 0,05 
% belastes av produktets nominelle beløp.  

5 USD (0,05 %x10 
000 USD 

Løpende kostnader 

Forvaltningshonorar
er og andre 
administrative eller 
driftskostnader 

I/R I/R 

Transaksjonskostna
der 

I/R I/R 

Tilfeldige kostnader tatt under spesifikke forhold 

Resultathonorarer I/R I/R 

5. Hvor lenge bør jeg holde den og kan jeg ta ut penger tidlig? 
På grunn av sin høye volatilitet har ikke produktet en anbefalt holdeperiode.  For å presentere nødvendig informasjon i samsvar med 
lovkrav, refererer dette nøkkelinformasjonsdokumentet til en anbefalt oppbevaringsperiode på én kalenderdag.  

Produktet reagerer på de minste prisbevegelsene til den underliggende eiendelen, noe som resulterer i potensielt vesentlige gevinster og tap over 
uforutsigbare tidsperioder. En individuell anbefaling av en holdeperiode kan gi villedende informasjon til investorer. Investorer bør overvåke sin posisjon 
ofte for å bestemme det mest optimale tidspunktet for å avslutte eller redusere investeringen ved å sende inn en likvidasjonsordre via 
Kraken-plattformen. 

6. Hvordan kan jeg klage? 
Enhver klage kan sendes til PEDSL-CY via nettstedet https://support.kraken.com/hc/en-us/forms/9299613151508 og deretter via e-postadressen 
mottatt ved kontakt via et slikt nettsted. Klager bør inkludere navnet på produktet og handelsidentifikatoren som du fikk (som tilgjengelig på plattformen 
under handelslisten din) samt årsaken til klagen. 

7. Annen relevant informasjon 
Informasjonen i dette nøkkelinformasjonsdokumentet utgjør ikke en anbefaling om å kjøpe eller selge produktet. Du bør bare handle derivatprodukter 
hvis du forstår risikoen involvert. Omfattende pedagogisk materiale om dette produktet og kryptoaktiva er tilgjengelig på https://eu.kraken.com/learn.  
Hvis det er en tidsforsinkelse mellom det tidspunktet du legger inn bestillingen og det øyeblikket den blir utført, kan det hende at bestillingen ikke blir 
utført til den prisen du forventet. Sørg for at internettsignalstyrken er tilstrekkelig før handel. Nettstedet https://eu .kraken.com inneholder viktig 
informasjon om kontoen din, våre juridiske vilkår for dette produktet og retningslinjene våre. Du bør sørge for at du er kjent med alle vilkårene som 
gjelder for kontoen din. 

 

 

http://eu.kraken.com/policies
https://support.kraken.com/hc/en-us/articles/360048917612-Fee-schedule

